Produktinformation

Basilikum

Artikelnummer: 96950
Packungsart: Dose

Verkaufseinheit: 115 g

Kundenvorteile
¢ Qualitatsgarantie
* moderne Abflllung in zeckmaBige
Gastrodosen
* ganzjéhrig verfugbar

Zutaten
Basilikum
Produkteigenschaften

=AY (e |

DEKLARATIONS- MINUS
FREI ALLERGENE lmom:\'l'.nci GLUTEHHAIJIGE VEGAN GEI. ATINE

' Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden missen.

2 Ohne rezeptorischen Zusatz von Allergenen geméan EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden miissen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

3 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemai EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvereidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

4 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten geman EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

© 2022 Hiigli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 02.08.2022



Produktinformation

©

Kilojoule

Kilokalorien

Fett

- davon: geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

- davon: Zucker

Eiweiss

Salz

Packungsart

VE

Trocken lagern (8-25°C). Gebinde stets verschlieBen.

1254.0
299.0
4.0
0.7
43.0
23.3
14.0
0.0

Dose

115¢

kJ

kcal

Q Q@ @ Q@ «a@ «Q

© 2022 Hugli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 02.08.2022

Fir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com



