

# **Basilikum**



Artikelnummer: 96950 Packungsart: Dose Verkaufseinheit: 115 g

## Kundenvorteile

- Qualitätsgarantie
- moderne Abfüllung in zeckmäßige Gastrodosen
- ganzjährig verfügbar

### Zutaten

#### Basilikum

#### Produkteigenschaften













<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden müssen.

© 2022 Hügli Nährmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten

**Rechtlicher Hinweis:** Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 02.08.2022

Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Webseite unter www.huegli.com

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup> Ohne rezeptorischen Zusatz von Allergenen gemäß EU: VO (EU) 1169 / 2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden.

<sup>&</sup>lt;sup>3</sup> Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemäß EU: VO (EU) 1169 / 2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvereidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden.

<sup>&</sup>lt;sup>4</sup> Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten gemäß EU: VO (EU) 1169 / 2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden.



# Produktinformation

Nährwertangaben	100 g Basisprodukt	
Kilojoule	1254.0 kJ	
Kilokalorien	299.0 kcal	
Fett	4.0 g	
- davon: gesättigte Fettsäuren	0.7 g	
Kohlenhydrate	43.0 g	
- davon: Zucker	23.3 g	
Eiweiss	14.0 g	
Salz	0.0 g	
Packungsinformationen	Anzahl	
Packungsart	Dose	
VE	115 g	
Lagerbedingungen		

Trocken lagern (8-25°C). Gebinde stets verschließen.